ZK-05-2017-45, pr. 2
pocet stran: 2

VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UODAJO KATASTRU NEMOVITOSTI
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SEZNAM SOUBRADNIC (5-JTSK)
Souradnice pro zapis do KN

¢. bodu

3477-198
3497-6
3921-201
7647-21
7647-34
7647-36
7647-37
7647-38
7647-39
7647-40
7647-41
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568261.28
668049.92
5668287.56
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668111.09
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668128.24
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1107120.17
1107117.74
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1107033.42
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GEOMETRICKY PLAN
pro
rozdelenr pozemku

Geometricky plan avelR oredng aprévnény zememericky inzenyr:

Stejnopla overd wedne opravneny zememericky inzengr:

mend. Y Ing. Martinkovit Daniel

menc. P Ing. Martinkovig Daniel

Cisio poloZky seznamu aredne opravnengch

Zememerickych nzengre: 2492/10

Crsio poioZky seznamu aredng opravnenych 2492/10

one  16.2017 o 59/2017

zememerickych inZengro:
52/2017

oe  8.6.2017 s

Nelezitostml a presnast odpovida pravadm predpisom

Tenta stejnopis odpovica geometrickemu pidnu v elektronicke podob® wozenemy!
v dokumentaci katastraintho oradu.

Vyhatavitel: Ing. Martin Pejchal SPGEO

Na Zavodr 1537
396 01 Humpolec
9Spgeo@Spgea.cz

Katastrainf ofa¢ souhiasr 8 otisiovanim parcel

Crslo planu: 7727 - 49/2017

Okres: Havirekav Brod

KU pro Vysotinu
KP Havli¢kdv Brod

Obec: Havlrckav Brod

Ing. Jaroslav Beranek

Kat. azemi: Havlickav Brad

PGP-644/2017-601
2017.06.07 10:11:38 CEST

Mapovy fist: Havirckav Brod 7-3/41, 42

Dosavednim viastaikam pozemkd byl poskytuta moznost
semamit se v terénu s probehem nevrhavangch navych hranic,

ktere byly oznaCeny predepsanym zptsobent
abrubnrky

Overen stejnoplsu geometrickeho planu v kstinne podobe.
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